Inquit Rufus. Cymini nabatium soluit vtrē
 karmeniū vero non soluit imo stringit: et herba
 siluestris prouocat coleram in vrina: et datur in
 potum cū vino ad morsum vermium venenoso-
 rum: et pprie siluestre: cuius semen est simile semi-
 ni li. **Sera** auct. Dial. Virtus cymini est ca-
 ni. desiccatus et stiptica: et puocat
 vrinaz quando coquitur cū oleo: aut fit clystere
 cum ipso: aut emplastrum cū farina ordeī tozīo
 nib⁹ et inflationib⁹: et datur d̄ eo ī potu cū aceto tē-
 perato cum aqua asmaticis et confert: et datur si-
 militer in potu cum vino ad morsum venenosū
 et confert apationibus testiculoz quando admi-
 scetur cū oleo et farina fabarū: et passulis et cera: et
 supponit: et qñ miscetur cū aceto abscondit men-
 strua: et fluxum sanguinis nariū tritum cū aceto:
 et quando limitur cū eo corpus: aut sumitur d̄ ipo-
 nimis in potu facit croceum colorem cutis: et con-
 fert dolori vesice ppter suam caliditatem: et cōfert
 lapidi renum

Lamiliben. i. dispositio cui admiscet caliditas nō
 pueniens ad hoc vt sit febris: et sociat ei laxitudo
 et pigricia et alices et saltus et cōmotio somni et vi-
 gilia et constrictio anbelitus: et tensio venarū by-
 pocandrioz: et dolor capitis

Lamitamudem. i. anuiden sale conditū

Lamici .i. ebulus

Lambis .i. brassica

Lambri idem quod supra

Lambil. i. semen arenosum quod coopit rubedo
 que ē minor rubedine lapidis in felle bouis repti:
 p quo .l.l. kabal

Lambria est species caulis

Lambū est terra rubea minuta que affert d̄ me-
 cha vt arena que cū fricatur sup manū igreditur
 cito: de qua fit vnguentum penetratiuum: et mun-
 dificat satis.

Cap. ixi.

Amfice aut **Dial.** cap. cam-
 ficen
 p fice: hastas habz longas digitoz qua-
 tuoz ī terra plectas lachrymo plenas
 folia sunt ei lenticule similia et peplo: sed minora
 et tenuiora: semen habet sub folijs rotunduz sicut
 peplum: et ē sine flore. radix ē illi tenera et iutilis.

Dosse. Dial. Basta eius trita cū
 vino: et vt pessariuz
 supposita dolorem matricis mitigat: cataplasma
 tibus adhibita tumores spargit: clauos corporis
 tollit: mirmiceas mundat: cocte et comeste ventrē
 solunt. Idem succus ipsius facere pōt. succ⁹ ipe
 perunctus ictus scorpionū mitigat: suffossiones et
 caligines oculoz detergit: cica rices oculorū ad-
 dito melle curat. nascit⁹ vero saxosis locis et aspis
 Lamomilla quid est. l.l. bedonig

Cap. ixx.

Amfoza grece et latine: ara. so
 camfor. Camfoza est
 fri. et sic. in tertio gradu: et est quoddā
 gūmi arboris fm Auic. et Sera. dicit

camfor: quod nisi cum efficacia sei uetur facil: p
 ditur. potest autem seruari ī vase marmozeo: cū
 psillio aut semine lini: aut milio p. xl. annos. sed
 pro certo nescio herbam in qua sit tale miraculū
 nam cum ī tertio fri. et sic. iudicetur: nihil est odo-
 ratius igniq; amicabile: cito enim inflāmur
 et preclaram flāmaz per se emittit: que nisi psillio
 lini semine: aut milio oburatur euanescit. naz sub
 limata defertur ad nos: et propterea ē saporis acu-
 ti cū amaritudine

Sera li. agge. cap. camfor. i. camfoza alma-
 zodi terre pāzoz sunt insule que sunt
 propinque regionibus sardinij: et ideo dicitur cā-
 foza de panzoz: et in annis quibus fiunt multa ful-
 gura et tonitrua: et mulū terremotus generatur ibi
 multa camfoza. in illis vero annis in quibus nō
 fiunt hec: non fit multa camfoza. Unde defertur
 ex regione safella: et ex regione dedabab: et arig
 et plurimū quod defertur ex ea est abarig: et ē mi-
 nor sui: et ipsa est gūmi arboris in illis partib⁹ na-
 scentis: et est gūmi coloris rubei maculati: et lignū
 eius est album tenerum: quasi velit fieri nigrum:
 sed et reperitur camfoza in colore ligni arboris in
 pecijs ligni que sunt ibi intus extense: sed melior
 ex ea est nach: et est illa que nascitur et egreditur
 ex ligno per se in suo arboze: et color eius est rube-
 us maculatus: que postea sublimatur ibi et fit cā-
 foza alba: et dicitur nachin: eo q; primus qui re-
 gnauit ibi nominatus est nach: et nomen loci in q̄
 reperitur dicitur panzoz: et ideo nominatur cam-
 foza de panzoz camfoza illius loci: et est melior: et
 subtilior maioris durabilitatis et albiore: et mains
 frustum quod ex ea reperitur est sicut dozna vna
 post ipsam vero in bonitate ē illa que dicitur sau-
 zen: et est grossa habens aureum colorem: nec est
 clara sicut nach. Et post ipsam est camfoza: que
 dicitur cansab: et est fusca: et est minoris precij q̄
 nach. Et post hanc est illa que dicitur balomicha
 in qua sunt admixta fragmenta ligni camfore: et
 est vinctuosa gūmofa: et reperitur in frustris quā-
 titatis vnius amigdale: aut ciceris: aut lentis: aut
 farris: et est bona ad aromatizandum cū aroma-
 tizat cum fumigatione ex costo et mirrba: et oca
 iste species clarificantur p sublimationez: et egre-
 ditur ex eis camfoza alba in laminis albis simili-
 bus in figura sua parapsidib⁹ ad quas ascendit.
 Unde camfoza sublimata vocatur camfoza opa-
 ta. Et idem auct. Gal. complexio ei⁹ est fri. et sic.
 in tertio gradu: et ideo confert calefactis.

Auic. li. ij. cap. de camfoza. Camfoze species
 sunt alcamfozi et ariage: deinde alezi
 oz et alefazer varia: et est illa que est permixta ex
 ligno suo et ex eo quod sublimatū ē ex ligno ei⁹.
 Quidam autem dixerunt q; est arbor magna fa-
 ciens vmbzā hominibus: cui leopardi adberēt.
 non ergo peruenitur ad eaz nisi noto tempore an-
 ni: et est spongiosa marina: hoc est secundū q; est
 maierunt quidam. lignum vero eius iam multo-
 tiens vidimus: et est lignum album frangibile le-
 ue in cuius ramis quandoq; continetur aliquid d̄